
UCHWAŁA XVII/127/2025 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Skoroszyce wotum zaufania za 2024 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po przeprowadzonej debacie nad raportem o stanie Gminy Skoroszyce udziela się wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Skoroszyce za 2024 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Rafał Kraska 

 

Id: 3ADD9632-39FA-4579-9419-F6F0F0319DF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


